

Takservice Bergslagen AB

559477-4597

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Jovanovic, Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Takservice Bergslagen AB bedriver verksamhet inom takservice och isolering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget erbjuder tjänster inom bygg- och fastighetssektorn med fokus på att leverera högkvalitativa lösningar för renovering och underhåll. Bolagets säte är i Lindesberg Kommun.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapportering. Med en ökning i nettoomsättningen och ett positivt rörelseresultat har företaget etablerat en stabil grund för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024-11-01 - 2025-10-31	2024-03-25 - 2024-10-31
Nettoomsättning	257 352	55 375
Resultat efter finansiella poster	136 556	11 494
Soliditet (%)	59	88

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att föregående räkenskapsår var bolagets uppstartsår, vilket innebar en lägre nivå av verksamhet, färre uppdrag och en begränsad kundbas. Under innevarande år har verksamheten etablerats, vilket resulterat i fler kunder och ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	8 598	58 598
Balanseras i ny räkning		8 598	-8 598	0
Minskning av aktiekapital	-25 000			-25 000
Årets resultat			108 396	108 396
Vid årets utgång	25 000	8 598	108 396	141 994

Tidigare har hela insättningen om 50 000 kr felaktigt bokförts som aktiekapital. Korrekt aktiekapital uppgår till 25 000 kr enligt registrering. Resterande 25 000 kr avser tillskott/lån från aktieägare och har därför omklassificerats till konto 2893. Rättelsen avser endast omföring inom eget kapital/skulder och påverkar inte resultatet.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 598
Årets resultat	108 396
Summa	116 994
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	116 994
Summa	116 994

Resultaträkning

	Not 1	2024-11-01 - 2025-10-31	2024-03-25 - 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		257 352	55 375
Övriga rörelseintäkter		2	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 354	55 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 060
Övriga externa kostnader		-101 020	-33 022
Personalkostnader	2	-20 010	-1 800
Summa rörelsekostnader		-121 030	-43 882
Rörelseresultat		136 324	11 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	0
Summa finansiella poster		232	0
Resultat efter finansiella poster		136 556	11 494
Resultat före skatt		136 556	11 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 160	-2 896
Årets resultat		108 396	8 598

Balansräkning

	Not 1	2025-10-31	2024-10-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	26 226
Övriga fordringar		4 273	4 505
Summa kortfristiga fordringar		4 273	30 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		234 866	35 959
Summa kassa och bank		234 866	35 959
Summa omsättningstillgångar		239 139	66 690
Summa tillgångar		239 139	66 690
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	50 000
Summa bundet eget kapital		25 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 598	0
Årets resultat		108 396	8 598
Summa fritt eget kapital		116 994	8 598
Summa eget kapital		141 994	58 598
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 862	2 896
Övriga skulder		73 283	5 196
Summa kortfristiga skulder		97 145	8 092
Summa eget kapital och skulder		239 139	66 690

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-11-01
- 2025-10-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Takservice Bergslagen AB, 559477-4597
Avseende räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-24

David Jovanovic
David Jovanovic
Verkställande direktör
2026-03-24

Kennet Gustav Åke Josefsson
Kennet Gustav Åke Josefsson
Styrelseledamot
2026-03-24